PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2022
A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, informa a desclassificação dos candidatos abaixo por não cumprirem o item 7.4.5. “O não comparecimento no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da convocação, o candidato será considerado desistente do processo seletivo”.

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	04º
	FLÁVIA MARIA ALMEIDA JUNQUEIRA
	MG6-613642
	10,00

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA
	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	04º
	CLEITON DE AGUIAR CAMPOS
	1424655501
	10,00

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	42º
	LUZIA APARECIDA RODRIGUES
	33.711.508-4
	10,00

	46º
	CIBELE DIANA FIGUEIREDO
	41.277.094-5
	10,00

Itatinga, 23 de Abril de 2022.
JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal